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Concentramento B 
Parte 1 - Domenica 14 Marzo 2021 
Ore 8.45 Risc. - Ore 10.00 Inizio gare 
Turno A 
Pol.Mimmo Ferrito 
Turno B 
CUS Palermo - Laurana 14 
Turno C 
La Fenice - Marsala Nuoto - Palermo Nuoto - Pol Nadir  Palermo - Swim Power  Bagheria 

Parte 2 - Domenica 14 Marzo 2021 
Ore 14.45 Risc. - Ore 16.00 Inizio gare 
Turno A 
La Fenice - Laurana 14 - Marsala Nuoto - Pol Nadir  Palermo - Swim Power  Bagheria 
Turno B 
CUS Palermo - Palermo Nuoto 
Turno C 
Pol.Mimmo Ferrito 
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Campionato Italiano Esordienti A su base regionale
Sicilia Occidentale (Parti 1-2) - V. 25m

Programma gare del giorno 14/03/2021 - Mattino

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

14/03/2021 - 10:00 400 m Stile Libero - Esord. A Femminili

RR EA 4'43.41   DI MARIO Giorgia ITA2006 Paternò (CT) (ITA) 02/03/2018

Serie 2 di 21

1 SCOZZOLA Sofia 2010 Laurana 14 ssd

2 GIACOLETTI Rebecca 2010 Pol.Mimmo Ferrito

3 BADALAMENTI Anna 2010 Pol.Mimmo Ferrito 6'41.70
4 MAGGIO Simona 2009 Marsala Nuoto

5 SCHILLACI Giulia 2009 La Braciera CUS Palermo

Serie 1 di 22

1 CERNIGLIARO Miryam 2010 Pol.Mimmo Ferrito 6'15.30
2 NATALE Sofia Francesca 2010 La Fenice 5'56.35
3 LAQUIDARA Sara 2009 Pol.Mimmo Ferrito 5'18.88
4 LA CORTE Mariaelena 2009 Pol.Mimmo Ferrito 5'49.10
5 PIRRONE Sara 2010 Pol.Mimmo Ferrito 6'13.43
6 PARISI Taisia 2010 Pol.Mimmo Ferrito 6'15.40

14/03/2021 - 10:17 400 m Stile Libero - Esord. A Maschili

RR EA 4'22.21   MUNDA Luigi ITA1992 Imperia ITA 15/03/2005

Serie 4 di 43

1 CONTORNO Daniel 2008 Pol Nadir - Palermo

2 LA ROSA Giuseppe 2008 La Fenice

3 TRIFIRO' Joele 2009 Swim Power - Bagheria

4 BIONDO Gabriele 2009 Laurana 14 ssd

5 LOMBARDO Davide 2009 Pol.Mimmo Ferrito

Serie 3 di 44

1 GIORDANO Enrico 2009 Pol.Mimmo Ferrito

2 MORANA Antonino 2009 Pol.Mimmo Ferrito 7'22.80
3 PRESTIGIACOMO Giuseppe 2009 Pol.Mimmo Ferrito 6'19.34
4 FRANCO Gabriele 2008 Pol.Mimmo Ferrito 6'32.40
5 LA CASCIA Samuel 2009 Pol.Mimmo Ferrito 7'24.10
6 MONTALTI Eugenio 2009 Pol.Mimmo Ferrito

Serie 2 di 45

1 BRAGIOLI Riccardo 2008 Pol.Mimmo Ferrito 5'41.50
2 LO PICCOLO Luca 2009 Pol.Mimmo Ferrito 5'27.40
3 TIFREA Ionut 2008 La Fenice 5'21.83
4 PULEO Simone Vincenzo 2008 Pol.Mimmo Ferrito 5'26.43
5 DI PIAZZA Andrea 2008 Pol.Mimmo Ferrito 5'31.20
6 PARLATO Tancredi 2008 Pol.Mimmo Ferrito 5'55.10

Serie 1 di 46

1 LA SALA Giuseppe 2009 Pol.Mimmo Ferrito 5'18.50
2 MINARDO Pietro 2008 Pol.Mimmo Ferrito 5'08.71
3 ADRAGNA Simone 2008 Pol.Mimmo Ferrito 5'01.94
4 FARRELLI Daniele 2008 Pol.Mimmo Ferrito 5'04.75
5 STRACQUADANIO Vincenzo M 2008 Marsala Nuoto 5'13.17
6 ARDITO Riccardo 2009 Pol.Mimmo Ferrito 5'21.80

14/03/2021 - 10:52 100 m Farfalla - Esord. A Femminili

RR EA 1'07.80   SPOTO Giulia ITA1990 Vittoria (RG) ITA 23/02/2002
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Serie 3 di 37

2 FELLINO Denise 2009 La Braciera CUS Palermo

3 LEONE Laura 2010 Pol.Mimmo Ferrito

4 IZZO Sofia 2010 La Braciera CUS Palermo



Serie 2 di 38

2 BADALAMENTI Anna 2010 Pol.Mimmo Ferrito

3 BIANCO Giulia Maria 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'38.80
4 RALLO Federica 2009 Marsala Nuoto 1'42.05
5 VACCARINO Aurora 2010 Laurana 14 ssd

Serie 1 di 39

1 D'ACCARDI Giorgia 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'38.50
2 MAGGIO Simona 2009 Marsala Nuoto 1'33.67
3 SCALIA Vittoria 2009 Palermo Nuoto 1'19.20
4 RAPPA Emilia 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'24.81
5 SEVERINO Sofia 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'35.04
6 BENTIVEGNA Maura 2009 La Braciera CUS Palermo 1'38.80

14/03/2021 - 11:02 100 m Farfalla - Esord. A Maschili

RR EA 1'02.93   ANGILIERI Giuseppe ITA2006 Caltanissetta (ITA) 09/03/2019

Serie 4 di 410

1 GENTILE Riccardo 2009 Pol.Mimmo Ferrito

2 BRANCATO Riccardo Giusep 2008 Palermo Nuoto

3 LO PICCOLO Luca 2009 Pol.Mimmo Ferrito

4 PRESTIGIACOMO Giuseppe 2009 Pol.Mimmo Ferrito

5 MONTALTI Eugenio 2009 Pol.Mimmo Ferrito

6 MORANA Antonino 2009 Pol.Mimmo Ferrito

Serie 3 di 411

1 GOTRA Dennis 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'37.20
2 PARLATO Tancredi 2008 Pol.Mimmo Ferrito 1'33.78
3 FRANCO Gabriele 2008 Pol.Mimmo Ferrito 1'30.10
4 CORRAO Giovanni 2008 La Braciera CUS Palermo 1'30.40
5 MACALUSO Samuel 2009 La Braciera CUS Palermo 1'35.04
6 ARDITO Riccardo 2009 Pol.Mimmo Ferrito

Serie 2 di 412

1 BRAGIOLI Riccardo 2008 Pol.Mimmo Ferrito 1'29.11
2 BASILE Mattia 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'25.70
3 MAGGIOLINO Oscar Mario 2008 Swim Power - Bagheria 1'23.62
4 RUGGIRELLO Mattia 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'24.80
5 GRANDOLFO Giuseppe 2008 La Braciera CUS Palermo 1'25.95
6 PULEO Simone Vincenzo 2008 Pol.Mimmo Ferrito 1'29.15

Serie 1 di 413

1 DELL'OGLIO Luca 2008 Pol Nadir - Palermo 1'19.60
2 RIZZO Alessandro 2008 Pol.Mimmo Ferrito 1'13.82
3 DI PIAZZA Andrea 2008 Pol.Mimmo Ferrito 1'12.98
4 LA CORTE Emanuel 2008 Pol.Mimmo Ferrito 1'13.46
5 COSTANTINO Davide 2008 Pol.Mimmo Ferrito 1'18.07
6 BONGIORNO Marco 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'22.90

14/03/2021 - 11:14 200 m Rana - Esord. A Femminili

RR EA 2'47.80   MAZZA Michela Maria ITA2000 Taormina (ME) ITA 18/03/2012

Serie 3 di 314

2 ROTELLA Alessandra 2010 La Braciera CUS Palermo

3 PERI Gabriella 2009 La Braciera CUS Palermo

4 GARZONE Giulia 2010 Pol.Mimmo Ferrito

Serie 2 di 315

1 CALCAGNO Alice 2009 Laurana 14 ssd

2 FLUCA Marta 2010 La Braciera CUS Palermo 4'12.97
3 FERRARO Nicoletta 2010 Pol.Mimmo Ferrito 4'03.63
4 SANFILIPPO Maria 2010 Pol Nadir - Palermo 4'09.90
5 SANTONOCITO Claudia 2009 Pol Nadir - Palermo
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Serie 1 di 316

1 GENNA Giorgia Anna 2009 Marsala Nuoto 3'48.08
2 AVERSA Aurora 2009 Pol.Mimmo Ferrito 3'22.90
3 MAMMINA Sofia 2009 La Braciera CUS Palermo 3'12.04
4 PIETRAROSSA Emanuela 2010 Pol.Mimmo Ferrito 3'21.50
5 LINDINER Beatrice 2009 Pol.Mimmo Ferrito 3'23.34
6 MAGGIO Caterina 2010 Pol.Mimmo Ferrito 3'51.20

14/03/2021 - 11:31 200 m Rana - Esord. A Maschili

RR EA 2'33.54   BOSSONE Mario ITA2001 Caltanissetta ITA 15/03/2014

Serie 2 di 217

2 COTTONE Manfredi 2008 Pol.Mimmo Ferrito

3 INCANDELA Leandro 2008 La Braciera CUS Palermo 4'23.80
4 GUTTADAURO Alessandro 2008 Pol.Mimmo Ferrito

5 PITTI Christian 2008 La Braciera CUS Palermo

Serie 1 di 218

1 MICCICHE' Dario 2009 Pol.Mimmo Ferrito 3'29.82
2 TERESI Federico 2008 La Braciera CUS Palermo 3'14.31
3 MANZELLA Leonardo 2008 Pol Nadir - Palermo 3'03.40
4 GAROFALO Giulio 2009 Pol.Mimmo Ferrito 3'12.72
5 FERRO Lorenzo 2009 Pol Nadir - Palermo 3'24.30
6 LA PORTA Riccardo Karol 2009 Pol.Mimmo Ferrito 3'31.10

14/03/2021 - 11:44 200 m Dorso - Esord. A Femminili

RR EA 2'27.40   AMARA Caterina ITA2007 Caltanissetta (ITA) 09/03/2019

Serie 2 di 219

2 TOSI Martina 2010 Pol.Mimmo Ferrito 3'31.65
3 LA FRANCA Marta 2009 Pol.Mimmo Ferrito 3'16.77
4 CUSIMANO Costanza 2010 Pol Nadir - Palermo 3'29.00

Serie 1 di 220

2 PIRRONE Sara 2010 Pol.Mimmo Ferrito 3'14.18
3 GIORDANO Angelica 2009 Pol.Mimmo Ferrito 2'56.00
4 ROCCARO Isabella Maria 2010 Pol.Mimmo Ferrito 3'06.03
5 NATALE Sofia Francesca 2010 La Fenice 3'15.73

14/03/2021 - 11:55 200 m Dorso - Esord. A Maschili

RR EA 2'13.04   FARACI Claudio Antonino ITA2001 Caltanissetta ITA 15/03/2014

Serie 2 di 221

2 SISIA Simone 2008 Pol.Mimmo Ferrito

3 CUTRUFELLO Giuseppe 2009 Pol.Mimmo Ferrito 3'15.70
4 DI SALVO Alessio 2009 La Braciera CUS Palermo

Serie 1 di 222

1 BASILE Mattia 2009 Pol.Mimmo Ferrito 3'02.25
2 STRACQUADANIO Vincenzo M 2008 Marsala Nuoto 2'45.42
3 TIFREA Ionut 2008 La Fenice 2'42.83
4 PIAZZA Riccardo 2008 Pol Nadir - Palermo 2'44.80
5 PECORARO Giuseppe 2008 Pol.Mimmo Ferrito 2'59.31
6 MANDALA' Riccardo 2008 Pol.Mimmo Ferrito 3'07.84

14/03/2021 - 12:06 100 m Stile Libero - Esord. A Femminili

RR EA 1'02.80   IARIA Giorgia ITA2007 Messina (ITA) 27/01/2019

Serie 7 di 723

2 PERI Gabriella 2009 La Braciera CUS Palermo

3 RAPPA Emilia 2009 Pol.Mimmo Ferrito

4 GARZONE Giulia 2010 Pol.Mimmo Ferrito

Serie 6 di 724

2 BUCCAFUSCO Federica 2009 La Braciera CUS Palermo

3 ROTELLA Alessandra 2010 La Braciera CUS Palermo 1'59.50
4 CALCAGNO Alice 2009 Laurana 14 ssd

5 MIDULLA Gloria 2010 La Braciera CUS Palermo
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Serie 5 di 725

1 MARINO Irene 2010 Marsala Nuoto 1'42.70
2 IZZO Sofia 2010 La Braciera CUS Palermo 1'39.60
3 CRISAFULLI Sara 2010 Marsala Nuoto 1'37.20
4 MAGGIO Caterina 2010 Pol.Mimmo Ferrito 1'38.80
5 FELLINO Denise 2009 La Braciera CUS Palermo 1'40.60
6 FLUCA Marta 2010 La Braciera CUS Palermo 1'53.00

Serie 4 di 726

1 TOSI Martina 2010 Pol.Mimmo Ferrito 1'34.90
2 LEONE Laura 2010 Pol.Mimmo Ferrito 1'30.30
3 RALLO Federica 2009 Marsala Nuoto 1'25.44
4 SANFILIPPO Maria 2010 Pol Nadir - Palermo 1'29.70
5 LOCATELLI Giorgia Tarcis 2010 La Braciera CUS Palermo 1'32.30
6 DI BELLA Eleonora 2009 Laurana 14 ssd 1'35.58

Serie 3 di 727

1 FARANA Ginevra 2010 La Braciera CUS Palermo 1'23.70
2 PERGOLA Sara 2009 La Braciera CUS Palermo 1'22.84
3 GAVINI Edvige 2010 Pol.Mimmo Ferrito 1'22.70
4 PARISI Taisia 2010 Pol.Mimmo Ferrito 1'22.70
5 PIRRONE Sara 2010 Pol.Mimmo Ferrito 1'22.90
6 D'ACCARDI Giorgia 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'25.37

Serie 2 di 728

1 VANCHERI Gaia 2009 Pol Nadir - Palermo 1'21.60
2 SCOZZOLA Sofia 2010 Laurana 14 ssd 1'20.80
3 CERNIGLIARO Miryam 2010 Pol.Mimmo Ferrito 1'19.40
4 AVERSA Aurora 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'19.52
5 RIZZO Francesca 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'21.25
6 PALADINO Beatrice 2009 Marsala Nuoto 1'22.41

Serie 1 di 729

1 VACCARINO Aurora 2010 Laurana 14 ssd 1'18.70
2 SEVERINO Sofia 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'14.50
3 GIORDANO Angelica 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'10.93
4 MANNI Virginia 2009 La Braciera CUS Palermo 1'12.68
5 LA CORTE Mariaelena 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'14.76
6 ROCCARO Isabella Maria 2010 Pol.Mimmo Ferrito 1'18.73

14/03/2021 - 12:28 100 m Stile Libero - Esord. A Maschili

RR EA 56.02   ANGILIERI Giuseppe ITA2006 Caltanissetta (ITA) 10/03/2019

Serie 8 di 830

2 AFFATIGATO Giuseppe 2008 Swim Power - Bagheria

3 CANZONERI Giovanni 2008 La Braciera CUS Palermo

4 GOTRA Dennis 2009 Pol.Mimmo Ferrito

Serie 7 di 831

1 TESORIERE Cristian 2008 Pol.Mimmo Ferrito

2 COTTONE Manfredi 2008 Pol.Mimmo Ferrito

3 RUGGIRELLO Mattia 2009 Pol.Mimmo Ferrito

4 LODATO Alessandro 2009 Pol Nadir - Palermo

5 LA ROSA Giuseppe 2008 La Fenice

Serie 6 di 832

1 INCANDELA Leandro 2008 La Braciera CUS Palermo 1'52.99
2 FESTUCCIA Federico 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'40.30
3 GENTILE Riccardo 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'32.90
4 ROMANO Davide 2009 Laurana 14 ssd 1'35.65
5 MARINO Alessio 2009 Marsala Nuoto 1'43.00
6 CANZONERI Giulio 2008 La Braciera CUS Palermo

Serie 5 di 833

1 TRIFIRO' Joele 2009 Swim Power - Bagheria 1'29.80
2 VENTURA Luca 2009 Pol Nadir - Palermo 1'24.72
3 DI SALVO Alessio 2009 La Braciera CUS Palermo 1'22.80
4 GIAMMARRESI Marco 2009 Swim Power - Bagheria 1'23.10
5 LA CASCIA Samuel 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'28.90
6 FIGLIOLI Alessio 2009 Marsala Nuoto 1'32.10
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Serie 4 di 834

1 PITTI Christian 2008 La Braciera CUS Palermo 1'20.13
2 CORRAO Giovanni 2008 La Braciera CUS Palermo 1'17.66
3 LOMBARDO Davide 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'15.90
4 FERRO Lorenzo 2009 Pol Nadir - Palermo 1'16.40
5 PARLATO Tancredi 2008 Pol.Mimmo Ferrito 1'17.80
6 BIONDO Gabriele 2009 Laurana 14 ssd 1'21.20

Serie 3 di 835

1 FERRERI Giovanni 2008 Pol.Mimmo Ferrito 1'15.26
2 PULEO Simone Vincenzo 2008 Pol.Mimmo Ferrito 1'15.00
3 BONGIORNO Marco 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'13.30
4 GIORDANO Enrico 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'14.94
5 CUTRUFELLO Giuseppe 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'15.10
6 GRANDOLFO Giuseppe 2008 La Braciera CUS Palermo 1'15.36

Serie 2 di 836

1 PECORARO Giuseppe 2008 Pol.Mimmo Ferrito 1'10.85
2 DELL'OGLIO Luca 2008 Pol Nadir - Palermo 1'10.10
3 FERRANTE Michele 2008 La Braciera CUS Palermo 1'09.00
4 MAGGIOLINO Oscar Mario 2008 Swim Power - Bagheria 1'09.56
5 LA SALA Giuseppe 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'10.40
6 CONTORNO Daniel 2008 Pol Nadir - Palermo 1'12.03

Serie 1 di 837

1 GUTTADAURO Alessandro 2008 Pol.Mimmo Ferrito 1'07.60
2 LA CORTE Emanuel 2008 Pol.Mimmo Ferrito 1'05.38
3 COSTANTINO Davide 2008 Pol.Mimmo Ferrito 1'04.72
4 ZERILLI Enrico 2008 Marsala Nuoto 1'04.91
5 ADRAGNA Simone 2008 Pol.Mimmo Ferrito 1'07.04
6 MINARDO Pietro 2008 Pol.Mimmo Ferrito 1'08.10
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Campionato Italiano Esordienti A su base regionale
Sicilia Occidentale (Parti 1-2) - V. 25m

Programma gare del giorno 14/03/2021 - Pomeriggio

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

14/03/2021 - 16:00 200 m Stile Libero - Esord. A Femminili

RR EA 2'15.92   IARIA Giorgia ITA2007 Caltanissetta (ITA) 09/03/2019

Serie 4 di 41

1 GAVINI Edvige 2010 Pol.Mimmo Ferrito

2 FELLINO Denise 2009 La Braciera CUS Palermo

3 SCALIA Vittoria 2009 Palermo Nuoto

4 GIACOLETTI Rebecca 2010 Pol.Mimmo Ferrito

5 CRISAFULLI Sara 2010 Marsala Nuoto

Serie 3 di 42

1 IZZO Sofia 2010 La Braciera CUS Palermo 3'39.30
2 PALADINO Beatrice 2009 Marsala Nuoto 3'15.80
3 CUSIMANO Costanza 2010 Pol Nadir - Palermo 3'05.20
4 D'ACCARDI Giorgia 2009 Pol.Mimmo Ferrito 3'15.62
5 LOCATELLI Giorgia Tarcis 2010 La Braciera CUS Palermo 3'19.60
6 RALLO Federica 2009 Marsala Nuoto

Serie 2 di 43

1 RIZZO Francesca 2009 Pol.Mimmo Ferrito 3'02.54
2 LINDINER Beatrice 2009 Pol.Mimmo Ferrito 2'59.60
3 FARANA Ginevra 2010 La Braciera CUS Palermo 2'55.40
4 MAGGIO Simona 2009 Marsala Nuoto 2'55.40
5 PARISI Taisia 2010 Pol.Mimmo Ferrito 3'00.84
6 LA FRANCA Marta 2009 Pol.Mimmo Ferrito 3'04.20

Serie 1 di 44

1 VANCHERI Gaia 2009 Pol Nadir - Palermo 2'51.82
2 LA CORTE Mariaelena 2009 Pol.Mimmo Ferrito 2'46.60
3 LAQUIDARA Sara 2009 Pol.Mimmo Ferrito 2'36.40
4 SCHILLACI Giulia 2009 La Braciera CUS Palermo 2'43.14
5 NATALE Sofia Francesca 2010 La Fenice 2'49.40
6 CERNIGLIARO Miryam 2010 Pol.Mimmo Ferrito 2'53.50

14/03/2021 - 16:20 200 m Stile Libero - Esord. A Maschili

RR EA 2'03.70   MUNDA Luigi ITA1998 Villabate (PA) ITA 08/05/2005

Serie 5 di 55

2 AFFATIGATO Giuseppe 2008 Swim Power - Bagheria

3 CONTORNO Daniel 2008 Pol Nadir - Palermo

4 LA ROSA Giuseppe 2008 La Fenice

Serie 4 di 56

1 MINARDO Pietro 2008 Pol.Mimmo Ferrito

2 MORANA Antonino 2009 Pol.Mimmo Ferrito 3'21.00
3 LA CASCIA Samuel 2009 Pol.Mimmo Ferrito 3'08.50
4 TRIFIRO' Joele 2009 Swim Power - Bagheria 3'15.20
5 BRANCATO Riccardo Giusep 2008 Palermo Nuoto

6 SISIA Simone 2008 Pol.Mimmo Ferrito

Serie 3 di 57

1 VENTURA Luca 2009 Pol Nadir - Palermo 2'59.34
2 LA PORTA Riccardo Karol 2009 Pol.Mimmo Ferrito 2'54.50
3 MANDALA' Riccardo 2008 Pol.Mimmo Ferrito 2'48.70
4 LOMBARDO Davide 2009 Pol.Mimmo Ferrito 2'54.00
5 PRESTIGIACOMO Giuseppe 2009 Pol.Mimmo Ferrito 2'58.50
6 GIAMMARRESI Marco 2009 Swim Power - Bagheria 3'07.80

Serie 2 di 58

1 CUTRUFELLO Giuseppe 2009 Pol.Mimmo Ferrito 2'42.60
2 MAGGIOLINO Oscar Mario 2008 Swim Power - Bagheria 2'37.15
3 LO PICCOLO Luca 2009 Pol.Mimmo Ferrito 2'35.00
4 LA SALA Giuseppe 2009 Pol.Mimmo Ferrito 2'36.80
5 ARDITO Riccardo 2009 Pol.Mimmo Ferrito 2'38.82
6 BONGIORNO Marco 2009 Pol.Mimmo Ferrito 2'47.57
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Serie 1 di 59

1 DELL'OGLIO Luca 2008 Pol Nadir - Palermo 2'30.23
2 ZERILLI Enrico 2008 Marsala Nuoto 2'26.17
3 ADRAGNA Simone 2008 Pol.Mimmo Ferrito 2'24.80
4 FARRELLI Daniele 2008 Pol.Mimmo Ferrito 2'25.70
5 RIZZO Alessandro 2008 Pol.Mimmo Ferrito 2'26.84
6 PIAZZA Riccardo 2008 Pol Nadir - Palermo 2'31.64

14/03/2021 - 16:43 100 m Rana - Esord. A Femminili

RR EA 1'19.00   GALLO Giorgia ITA1997 Caltanissetta ITA 15/03/2009

Serie 4 di 410

1 GARZONE Giulia 2010 Pol.Mimmo Ferrito

2 PERI Gabriella 2009 La Braciera CUS Palermo

3 GIACOLETTI Rebecca 2010 Pol.Mimmo Ferrito

4 CALCAGNO Alice 2009 Laurana 14 ssd

5 BUCCAFUSCO Federica 2009 La Braciera CUS Palermo

6 MIDULLA Gloria 2010 La Braciera CUS Palermo

Serie 3 di 411

1 MARINO Irene 2010 Marsala Nuoto 2'11.50
2 FLUCA Marta 2010 La Braciera CUS Palermo 1'59.40
3 DI BELLA Eleonora 2009 Laurana 14 ssd 1'58.70
4 SANFILIPPO Maria 2010 Pol Nadir - Palermo 1'59.20
5 CRISAFULLI Sara 2010 Marsala Nuoto 2'02.20
6 ROTELLA Alessandra 2010 La Braciera CUS Palermo 2'20.50

Serie 2 di 412

1 MAGGIO Caterina 2010 Pol.Mimmo Ferrito 1'51.40
2 RIZZO Francesca 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'46.85
3 PIETRAROSSA Emanuela 2010 Pol.Mimmo Ferrito 1'43.60
4 BIANCO Giulia Maria 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'45.94
5 GENNA Giorgia Anna 2009 Marsala Nuoto 1'47.27
6 FERRARO Nicoletta 2010 Pol.Mimmo Ferrito 1'56.00

Serie 1 di 413

1 BENTIVEGNA Maura 2009 La Braciera CUS Palermo 1'41.75
2 AVERSA Aurora 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'35.20
3 SANTONOCITO Claudia 2009 Pol Nadir - Palermo 1'29.26
4 MAMMINA Sofia 2009 La Braciera CUS Palermo 1'30.25
5 LINDINER Beatrice 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'36.68
6 PERGOLA Sara 2009 La Braciera CUS Palermo 1'42.65

14/03/2021 - 16:58 100 m Rana - Esord. A Maschili

RR EA 1'11.20   SCIRE' CAMPISI Santi ITA1992 Palermo ITA 06/03/2005

Serie 3 di 314

1 COTTONE Manfredi 2008 Pol.Mimmo Ferrito

2 ROMANO Davide 2009 Laurana 14 ssd

3 FESTUCCIA Federico 2009 Pol.Mimmo Ferrito 2'12.80
4 TESORIERE Cristian 2008 Pol.Mimmo Ferrito

5 CANZONERI Giulio 2008 La Braciera CUS Palermo

Serie 2 di 315

1 INCANDELA Leandro 2008 La Braciera CUS Palermo 2'04.00
2 PITTI Christian 2008 La Braciera CUS Palermo 1'44.47
3 FERRO Lorenzo 2009 Pol Nadir - Palermo 1'34.10
4 MICCICHE' Dario 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'41.20
5 MARINO Alessio 2009 Marsala Nuoto 1'54.93
6 FIGLIOLI Alessio 2009 Marsala Nuoto 2'04.10

Serie 1 di 316

1 FERRANTE Michele 2008 La Braciera CUS Palermo 1'32.26
2 TERESI Federico 2008 La Braciera CUS Palermo 1'30.67
3 MANZELLA Leonardo 2008 Pol Nadir - Palermo 1'24.23
4 GAROFALO Giulio 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'29.44
5 GUTTADAURO Alessandro 2008 Pol.Mimmo Ferrito 1'31.29
6 FERRERI Giovanni 2008 Pol.Mimmo Ferrito 1'34.10
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14/03/2021 - 17:09 200 m Farfalla - Esord. A Femminili

RR EA 2'27.03   RAGUSA Cinzia ITA1977 Roma ITA 06/08/1989

Serie unica17

2 SEVERINO Sofia 2009 Pol.Mimmo Ferrito

3 BENTIVEGNA Maura 2009 La Braciera CUS Palermo

4 BADALAMENTI Anna 2010 Pol.Mimmo Ferrito

14/03/2021 - 17:17 200 m Farfalla - Esord. A Maschili

RR EA 2'18.00   FARACI Claudio Antonino ITA2001 Paternò (CT) ITA 08/02/2014

Serie 2 di 218

2 FRANCO Gabriele 2008 Pol.Mimmo Ferrito

3 MONTALTI Eugenio 2009 Pol.Mimmo Ferrito

4 GOTRA Dennis 2009 Pol.Mimmo Ferrito

Serie 1 di 219

1 RUGGIRELLO Mattia 2009 Pol.Mimmo Ferrito

2 BRAGIOLI Riccardo 2008 Pol.Mimmo Ferrito

3 LA CORTE Emanuel 2008 Pol.Mimmo Ferrito 2'44.74
4 DI PIAZZA Andrea 2008 Pol.Mimmo Ferrito 2'45.38
5 MACALUSO Samuel 2009 La Braciera CUS Palermo

6 CORRAO Giovanni 2008 La Braciera CUS Palermo

14/03/2021 - 17:26 100 m Dorso - Esord. A Femminili

RR EA 1'09.14   AMARA Caterina ITA2007 Caltanissetta (ITA) 10/03/2019

Serie 3 di 320

2 SCOZZOLA Sofia 2010 Laurana 14 ssd

3 MARINO Irene 2010 Marsala Nuoto 1'50.50
4 DI BELLA Eleonora 2009 Laurana 14 ssd 1'52.26

Serie 2 di 321

2 CUSIMANO Costanza 2010 Pol Nadir - Palermo 1'38.50
3 LA FRANCA Marta 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'33.74
4 PALADINO Beatrice 2009 Marsala Nuoto 1'35.92
5 TOSI Martina 2010 Pol.Mimmo Ferrito 1'43.80

Serie 1 di 322

1 FARANA Ginevra 2010 La Braciera CUS Palermo 1'30.59
2 ROCCARO Isabella Maria 2010 Pol.Mimmo Ferrito 1'26.30
3 RAPPA Emilia 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'21.71
4 SCHILLACI Giulia 2009 La Braciera CUS Palermo 1'22.76
5 GAVINI Edvige 2010 Pol.Mimmo Ferrito 1'30.40
6 LAQUIDARA Sara 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'31.75

14/03/2021 - 17:36 100 m Dorso - Esord. A Maschili

RR EA 1'02.07   FARACI Claudio Antonino ITA2001 Taormina (ME) ITA 01/03/2014

Serie 3 di 323

1 GIORDANO Enrico 2009 Pol.Mimmo Ferrito

2 SISIA Simone 2008 Pol.Mimmo Ferrito

3 COSTANTINO Davide 2008 Pol.Mimmo Ferrito

4 CANZONERI Giovanni 2008 La Braciera CUS Palermo

5 FESTUCCIA Federico 2009 Pol.Mimmo Ferrito

6 LODATO Alessandro 2009 Pol Nadir - Palermo

Serie 2 di 324

1 ROMANO Davide 2009 Laurana 14 ssd 1'43.60
2 DI SALVO Alessio 2009 La Braciera CUS Palermo 1'32.30
3 BASILE Mattia 2009 Pol.Mimmo Ferrito 1'25.30
4 MANDALA' Riccardo 2008 Pol.Mimmo Ferrito 1'25.99
5 BIONDO Gabriele 2009 Laurana 14 ssd 1'35.90
6 MARINO Alessio 2009 Marsala Nuoto 1'58.83
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Serie 1 di 325

1 FARRELLI Daniele 2008 Pol.Mimmo Ferrito 1'20.79
2 TIFREA Ionut 2008 La Fenice 1'17.17
3 ZERILLI Enrico 2008 Marsala Nuoto 1'14.42
4 STRACQUADANIO Vincenzo M 2008 Marsala Nuoto 1'16.85
5 PIAZZA Riccardo 2008 Pol Nadir - Palermo 1'17.43
6 PECORARO Giuseppe 2008 Pol.Mimmo Ferrito 1'23.50

14/03/2021 - 17:47 200 m Misti - Esord. A Femminili

RR EA 2'34.15   AMARA Caterina ITA2007 Caltanissetta (ITA) 08/03/2019

Serie 3 di 326

2 LEONE Laura 2010 Pol.Mimmo Ferrito

3 SANTONOCITO Claudia 2009 Pol Nadir - Palermo

4 MIDULLA Gloria 2010 La Braciera CUS Palermo

Serie 2 di 327

1 GENNA Giorgia Anna 2009 Marsala Nuoto

2 FERRARO Nicoletta 2010 Pol.Mimmo Ferrito

3 PERGOLA Sara 2009 La Braciera CUS Palermo 3'29.73
4 LOCATELLI Giorgia Tarcis 2010 La Braciera CUS Palermo 3'38.76
5 VACCARINO Aurora 2010 Laurana 14 ssd

Serie 1 di 328

1 BIANCO Giulia Maria 2009 Pol.Mimmo Ferrito 3'14.48
2 SCALIA Vittoria 2009 Palermo Nuoto 3'02.12
3 GIORDANO Angelica 2009 Pol.Mimmo Ferrito 2'53.30
4 MAMMINA Sofia 2009 La Braciera CUS Palermo 3'01.18
5 PIETRAROSSA Emanuela 2010 Pol.Mimmo Ferrito 3'08.00
6 VANCHERI Gaia 2009 Pol Nadir - Palermo 3'18.27

14/03/2021 - 18:03 200 m Misti - Esord. A Maschili

RR EA 2'18.18   FARACI Claudio Antonino ITA2001 Taormina (ME) ITA 28/02/2014

Serie 3 di 329

2 MICCICHE' Dario 2009 Pol.Mimmo Ferrito

3 GENTILE Riccardo 2009 Pol.Mimmo Ferrito

4 VENTURA Luca 2009 Pol Nadir - Palermo

Serie 2 di 330

1 FERRERI Giovanni 2008 Pol.Mimmo Ferrito

2 LA PORTA Riccardo Karol 2009 Pol.Mimmo Ferrito 3'23.50
3 MACALUSO Samuel 2009 La Braciera CUS Palermo 3'04.12
4 TESORIERE Cristian 2008 Pol.Mimmo Ferrito 3'06.56
5 GAROFALO Giulio 2009 Pol.Mimmo Ferrito

Serie 1 di 331

1 BRANCATO Riccardo Giusep 2008 Palermo Nuoto 2'59.10
2 FERRANTE Michele 2008 La Braciera CUS Palermo 2'53.01
3 RIZZO Alessandro 2008 Pol.Mimmo Ferrito 2'41.60
4 MANZELLA Leonardo 2008 Pol Nadir - Palermo 2'45.86
5 TERESI Federico 2008 La Braciera CUS Palermo 2'54.90
6 GRANDOLFO Giuseppe 2008 La Braciera CUS Palermo 3'03.97
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